
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Dziwnowie

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt 2 oraz art. 11 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 

130 i 138) postanawiam, co następuje

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Dziwnowie Pana Antoniego Rupa, 

wybranego do Rady Miejskiej w Dziwnowie z listy Nr 17 KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA w okręgu 

wyborczym Nr 1 - w związku z utratą prawa wybieralności.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie

Jacek Szreder

Id: 3D3F5140-6C45-4142-B2F4-BD3D5DDDD0AB. Podpisany Strona 1




